

ÅRSREDOVISNING

för

Strössel & Viggo AB

Org.nr. 556740-6672

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Strössel & Viggo AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-06-25


Paul Moonga

ÅRSREDOVISNING

för

Strössel & Viggo AB

Org.nr. 556740-6672

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att bedriva administrations- och förvaltningstjänster samt rådgivningstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	450	680	380
Resultat efter finansiella poster	-81	44	111	34
Soliditet (%)	49,3	67,1	18,1	32,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med förgående räkenskapsår som följd av att bolagets verksamhet nu är vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	190 970	22 243	313 213
Balanseras i ny räkning		22 243	-22 243	0
Årets resultat			-81 440	-81 440
Belopp vid årets utgång	100 000	213 213	-81 440	231 773

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	213 213
Årets resultat	-81 440
	<hr/>
	131 773

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	131 773
	<hr/>
	131 773

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Strössel & Viggo AB

Org.nr. 556740-6672

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-2	449 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-2	449 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 553	-398 667
Summa rörelsekostnader		-79 553	-398 667
Rörelseresultat		-79 555	51 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 885	-7 148
Summa finansiella poster		-1 885	-7 103
Resultat efter finansiella poster		-81 440	44 227
Resultat före skatt		-81 440	44 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 984
Årets resultat		-81 440	22 243

2025071443245

BALANSRÄKNING

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

450 000

450 000

Övriga fordringar

20 476

11 759

Summa kortfristiga fordringar

470 476

461 759

Kassa och bank

Kassa och bank

-124

5 129

Summa kassa och bank

-124

5 129

Summa omsättningstillgångar

470 352

466 888

SUMMA TILLGÅNGAR

470 352

466 888

2025071443246

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 213

190 969

Årets resultat

-81 440

22 243

Summa fritt eget kapital

131 773

213 212

Summa eget kapital

231 773

313 212

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 869

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

139 294

110 794

Skatteskulder

6 516

30 961

Övriga skulder

45 900

1 921

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

238 579

153 676

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

470 352

466 888

2025071443247

Not

2024-12-31

2023-12-31

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2025-06-25

Paul Moonga